@ Contributi percepiti anno 2017

Ente

Comune di Egna
Comune di Bronzolo
Comune di Merano
Comune di Laives

Azienda Sanitaria della Provincia di Bolzano

Azienda Servizi Sociali Bolzano
Comunita Comprensoriale Wipptal
Comune Santa Cristina Val Gardena
Comune di Badia

Comune San Martino in Passiria
Comune di Lagundo

Comune di San Leonardo in Passiria
Comune di Orsitei Val Gardena
Comune di Selva Val Gardena
Comune di Ruffre (TN)

Comune di Salorno

Pronvincia Autonoma di Bolzano
Totale

CONTRIBUTI COMUNALI E PROVINCIALI

Tipologia contributo
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo comunale
Contributo provinciale

Totale incassato 2017

€

M o M dh o dh dh o dh dh M dh dh dh dh

97.160,48
143.503,32
139.927,21
170.656,86
178.438,85
256.393,99
267.678,75

71.541,78
131.162,15
113.579,19

78.896,76

54.371,11

52.040,08

26.425,92

10.745,53

10.380,90
556.254,66

2.359.157,54



